Zásadami pro tvorbu, použiti a hospodaření s Fondem sociálních služeb v ORP Vsetín a obci
připojených do spolufinancovánI.

Článek Ill.
výše dotace a doba plněni

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci k účelu specifikovanému v článku Il. této
smlouvy, tedy finanční částku ve výši 76.600 KČ (slovy: sedmdesát šest tisíc šest set korun
českých).

2. Poskytovatel se zavazuje, že dotaci ve výši uvedené v odstavci 1 tohoto článku uhradí příjemci
ve formě bezhotovostního převodu na účet příjemce dotace, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to
do 30 dnů ode dne popisu této smlouvy.